
Извещение 

об итогах проведения аукциона по продаже имущества  

принадлежащего на праве собственности ПАО «МРСК Центра»  

(филиала ПАО «МРСК Центра»-«Липецкэнерго») 

 
Продавец (Организатор): ПАО «МРСК Центра» (Филиал ПАО «МРСК Центра» - 

«Липецкэнерго») 

Юридический адрес: 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, д.4 

Место расположения филиала ПАО «МРСК Центра»- «Липецкэнерго»: 

398001, г. Липецк, ул. 50 лет НЛМК, д. 33, телефон: (4742) 22-80-43, 42-86-30, факс: (4742) 22-46-32, 

e-mail: Irhin.VV@mrsk-1.ru; Tikhonova.IV@mrsk-1.ru 

Форма проведения аукциона - торги в форме аукциона открытого по составу участников и 

открытого по форме подачи предложения; не в электронной форме 

Срок приема заявок с прилагаемыми к ним документам - с 11.09.2017 по 24.10.2017 

включительно в рабочие дни с 8 ч.00 мин. до 17 ч.00 мин. 

Адрес места приема заявок: г. Липецк, ул. Механизаторов, д. 16, 3-й этаж, каб. 306. 

Дата признания претендентов участниками аукциона  25.10.2017 

Дата аукциона:  27.10.2017 в 11-00 по адресу г. Липецк, ул. 50 лет НЛМК, 33. 

Выставляемое на Аукцион имущество* (далее – Имущество) Лот 1:  

№ 

п.п 

Наименование по бухгалтерскому учету и 

РНА (наименование ТС по паспорту) 

Идентификационный 

номер (VIN) 

Год 

выпуска 

Стоимость 

единицы 

ТС, руб. с 

НДС 

Начальная 

стоимость, 

руб. с НДС 

1 
Автомобиль легковой ГАЗ-3102 №К 581 АН  

(легковой, Седан ГАЗ-3102) 
ХТА31020041234901 2004 12 507,00 

525 297 

(пятьсот 

двадцать 

пять тысяч 

двести 

девяносто 

семь) рублей 

00 копеек,  

в том числе 

НДС 80 130 

(Восемьдесят 

тысяч сто 

тридцать 

рублей) 05 

копеек. 

2 

Автоцистерна 6606 на базе КАМАЗ  

А-049НК (грузовой, Цистерна КАМАЗ-

532110) 

ХТС532110S1085612 1995 68 595,00 

3 

Экскаватор 47-51УК 48 ЭО-2621 В-3 

(Экскаватор ЭО2621д3/80 на тракторе МТЗ-

80) 

ЗАВОДСКОЙ 

№131/952626 
1998 31 267,00 

4 
Автомобиль  УАЗ-39094  № С 009 ХС (УАЗ-

39094 ГРУЗОВОЙ А/М) 
ХТТ39094050425420 2005 32 200,00 

5 
п/прицеп АЕ2347 (ОДАЗ-9370 полуприцеп, 

Бортовой) 
ОТСУТСТВУЕТ 1988 16 147,00 

6 
Автомобиль УАЗ 22069-04 дв.84  №Е 122 ВО 

48 (УАЗ 22069-04 СПЕЦ.ПАССАЖИРСКОЕ) 
ХТТ22069060463440 2006 25 573,00 

7 
Автомобиль санитарный УАЗ-3962 №В 164 

ЕК (УАЗ – 3962 санитарный а/м) 
ХТТ396200Y0007437 2000 28 933,00 

8 
Автомобиль легковой ГАЗ 3102 №С 043 МУ 

(ГАЗ 3102 легковой, Седан) 
ХТН31020031189007 2003 12 507,00 

9 
Прицеп-роспуск ПР-5М №87-70 АА (Прицеп-

роспуск ПР-5М) 
ОТСУТСТВУЕТ 1975 13 067,00 

10 
Автомобиль  УАЗ-39094  № С 025 ХС (УАЗ 

39094 ГРУЗОВОЙ А/М) 
ХТТ39094050425082 2005 32 200,00 

11 

Трактор ЛТЗ-55 А №8350 УТ 48 

(Универсально-пропашной колесный Трактор 

ЛТЗ55А) 

ЗАВОДСКОЙ 

№013660 
1997 42 000,00 

12 
Автомобиль УАЗ-22069-04 № Е073ХВ (УАЗ 

220694 -04 СПЕЦ.ПАССАЖИРСКОЕ) 
ХТТ22069470414301 2007 25 573,00 

13 
А/м УАЗ-220692  № С 026 ЕР (УАЗ 220692 

СПЕЦ.ПАССАЖИРСКОЕ) 
ХТТ22069230464962 2003 14 280,00 

14 
БКМ  (ГАЗ-3308)  № С 093 ЕХ (ГАЗ-3308 

БКМ-317 грузовой, Бурил. кран. уст.) 
Х0848101А30000606 2003 56 816,00 

15 
Бурильная ГАЗ-3308 БКМ-317 № А 104 ТТ 48 

(ГАЗ-3308 грузовой, Бурил. кран. уст.) 
Х0848101А30000531 2003 56 816,00 

16 

Бурильная ГАЗ-3308 БКМ-317 № А 105 ТТ 48 

(ГАЗ-3308 БКМ-317 грузовой, Бурил. кран. 

уст.) 

Х0848101А30000529 2003 56 816,00 

 *Имущество реализуется единым лотом 

 

Результаты аукциона: В связи с отсутствием поданных заявок на участие в аукционе 

по Лоту №1, аукцион признан несостоявшимся.  

mailto:Irhin.VV@mrsk-1.ru
mailto:Tikhonova.IV@mrsk-1.ru

